
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 406-01/09-01/01 
URBROJ: 2163/1-07-01/1-10-36 
Pula, 03. prosinac 2010. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t :  Prijedlog Odluke o četvrtim izmjenama i dopunama  

 Odluke o Planu nabave Istarske županije u prora čunskoj 2010. godini  
  - dostavlja se 

 
 
 Poštovani! 
 
 U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom na Vaše 
daljnje postupanje.  

 
S poštovanjem. 

                                                                                 
 
 

         PROČELNICA 
Slavica Benčić Kirac, dipl.oecc. 

                                                                                        
 
 
Prilog:1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08), i 

člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), Župan 
Istarske županije dana 03. prosinca 2010. godine donosi  
 

 
 
 

O D L U K U 
O ČETVRTIM IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PLANU NABAVE  

ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORA ČUNSKOJ 2010. GODINI  
 
 
 
 

ČLANAK 1. 
 
  Ovom se Odlukom vrše izmjene i dopune Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2010. godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/8-10-2, od 26. siječnja 
2010.g.; Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2010. godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/8-10-4, od 08. lipnja 
2010.g.; Odluke o drugim izmjenama i dopunama Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2010. godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/8-10-6 od 06.sprnja 
2010.g. i Odluke o trećim izmjenama i dopunama Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2010.godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/8-10-8 od 28.listopada 
2010.g. 
 
 
 
 

ČLANAK 2. 
 
 

 U članku 2. Odluke, u tablici koja je sastavni dio ovog članka Unutar razdjela 007 – 
Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, Glava 00725 –  
Ruralni razvoj, Aktivnost: Provedba Strategije ruralnog razvoja, unutar pozicije 364 – Izrada 
projektne dokumentacije mijenjaju se stavke nabave kako slijedi:  
 



 

R. 
B. POZ RAČ. CPV PREDMET NABAVE 

PRORAČUN 
2010 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
(sa PDV-om) 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

(bez PDVa) VELIČINA VRSTA 
VRSTA 

POSTUPKA  
NAČIN 

NABAVE  

PROC.VR. 
OKVIRNOG 
SPORAZ. 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

RAZDJEL 007 UPRAVNI ODJEL ZA POLJ.ŠUM.LOV.RIBARSTVO I VODOPRIV. 

00725     GLAVA: RURALNI RAZVOJ                       

A072505 AKTIVNOST: PROVEDBA STRATEGIJE RURALNOG RAZVOJA  

             

  364 4124   IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE                              500.000,00               

85.     74232000-4 Izrada idejnog i glavnog projekta za preradu povrća   0,00 0,00 M usluga  Otvoreni postupak  Ugovor   

86.     74232000-4 Izrada idejnog i glavnog projekta za preradu voća   0,00 0,00 M usluga  Otvoreni postupak  Ugovor    

87.     74233500-6 Izrada glavnog projekta Javne klaonice   70.000,00 56.910,56 B usluga      

88.     74233500-6 Izrada Idejnog projekta Zadružne mljekare   70.000,00 56.910,56 B usluga     

89.     72242000-3 Izrada Prgorama uzgoja "Istarskog magarca"   70.000,00 56.910,56 B usluga      

90.     74275000-7 
PGP za Javnu klaonicu, zadružnu mljekaru i pogona 
za preradu   50.000,00 40.650,40 B usluga      

121.    74232000-4 
Izrada glavnog projekta II. i  III. faze izgradnje 
"Nukleus farme Istarskog goveda u Pazinu“   70.000,00 56.910,57 B usluga     

122.    74232000-4 

Izrada glavnog projekta za rekonstrukciju i 
prenamjenu postojeće grañevine u Centar za 
Regionalno ruralni razvoj Istre Gortanov brijeg Pazin   70.000,00 56.910,57 B usluga      

123.    74232000-4 Izrada idejnog projekta za preradu šumskih plodova   70.000,00 56.910,57 B usluga      

124.    74232000-4 
Izrada idejnog projekta za osnivanje Centra za razvoj 
Maslinarstva Vodnjan    30.000,00 24.390,24 B usluga      



ČLANAK 3. 
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
Klasa: 406-01/10-01/02 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-10 
Pula, 03. prosinca 2010. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
 

Župan 
Ivan  Jakov čić 

 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli u Istarskoj županiji - svima 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
           
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 13.st.1. Zakona o javnoj 
nabavi (NN 110/07 i 125/08). Člankom 65. Statuta Istarske županije («Službene novine 
Istarske županije» broj 10/09), utvrñena je nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

Ovom Odlukom o četvrtim izmjenama i dopunama Plana nabave rješavaju se potrebe 
korigiranja planiranih radova unutar pozicije 364 – Izrada projektne dokumentacije unutar 
Programa : Provedba Strategije ruralnog razvoja.  
 
 
Na temelju dobivenih informacija iz UO-a za meñunarodnu suradnju i europske integracije da 
su našoj Agenciji za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin odobrena 2 Meñunarodna projekta iz 
natječaja IPA Adriatico, nameće se potreba Izmjena Plana nabave za 2010. godinu na 
poziciji 364, R-7, " Izrada projektne dokumentacije" za provedbu strategije ruralnog razvoja 
na način da se odustaje od Plana nabave pod rednim brojevima 85. i 86. (Izrada Idejnog i 
glavnog projekta za preradu povrća, Izrada Idejnog i glavnog projekta za preradu voća), a 
sve u cilju stvaranja preduvjeta da AZRRI d.o.o Pazin ( u 100% -om vlasništvu Istarske 
županije) pripremi Potvrde glavnih projekata za izgradnju Centra za Regionalno ruralni razvoj 
Istre na Gortanovom brijegu u Pazinu temeljem kojih će potpisati Ugovor za realizaciju 
Meñunarodnih projekata. 
 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 
 
Za provoñenje ovog akta sredstva su osigurana u razdjelu 7 – Upravni odjel za poljoprivredu, 
šumarstvo, lovstvo, ribolov i vodoprivredu, na poziciji 364 "Izrada projektne dokumentacije".   
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 
 

 
 


